
1 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023.(...) önkormányzati 

rendelete 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014.(XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Szalkszentmárton Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet 33. §. (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 4. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(3) A Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet a 2. melléklet szerinti 8. melléklettel egészül ki. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

  



2 

1. melléklet a …/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

1. A Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat a következő 086090. 

sorral egészül ki: 

„ 
086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

”  



3 

2. melléklet a …/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet a 14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelethez 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata telephelyei 

1. Felnőttorvosi és gyermekorvosi rendelő: 6086 Szalkszentmárton, Fő út 62 

2. Közösségi Színtér, Könyvtár, Információs és Közösségi Hely: 6086 Szalkszentmárton, Petőfi tér 

15. 

3. Petőfi Sándor Emlékkiállítás: 6086 Szalkszentmárton, Petőfi tér 14.”  



4 

3. melléklet a …/2023. (...) önkormányzati rendelethez 

1. A Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1. A Polgármesterre átruházott hatáskörök: 

A Képviselő-testület a szociális és gyermekvédelmi feladat- és hatásköreinek gyakorlását a 

polgármesterre ruházza át.” 

2. A Szalkszentmárton Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 4. melléklete a következő 2. ponttal egészül ki: 

„2. A Jegyzőre átruházott hatáskörök: 

A Képviselő-testület a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokkal kapcsolatos 

hatáskört a jegyzőre ruházza át.”



5 

 

Végső előterjesztői indokolás 

1. Társadalmi hatás: A rendelet-tervezet az ügyintézés menetét teszi gördülékenyebbé, nincs 

társadalmi hatása. 

2. Gazdasági, költségvetési hatás: A rendelet-tervezet elfogadásának nincs gazdasági, költségvetési 

hatása. 

3. Környezeti, egészségügyi hatás: A rendelet elfogadásának környezeti és egészségi 

következménye nincs. 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: A feladatot a polgármesteri hivatal el tudja látni. 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége: A kormányzati funkciók és államháztartási 

szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019.(XII.7.) PM rendeletnek való megfelelés. 

6. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Rendelkezésre állnak, nem igényel többletfeltételt az eddigiekhez képest. 


